
UCHWAŁA NR XXXIV/260/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w Gminie 
Paczków

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, poz.1579, poz.1948) oraz art. 210 ust. 1 z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po pozytywnym zaopiniowaniu przez Kuratora Oświaty w Opolu, Rada 
Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Paczków, a także inne organy  na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) sieć prowadzonych przez Gminę Paczków publicznych gimnazjów  i klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 
gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Paczków na okres od1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Paczkowie im. Bohaterów Westerplatte, ul. Wojska Polskiego 45 o 
strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Paczkowie, przekształca się w ośmioletnią szkołę 
podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII.

§ 3. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Paczkowie im. Jana Pawła II, ul. 1 Maja 2 w Paczkowie
o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Paczkowie, przekształca się w ośmioletnią szkołę 
podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII.

§ 4. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Kamienicy Szkoła Podstawowa w Kamienicy im. Marii Konopnickiej, 
Kamienica 94 o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Kamienicy, przekształca się w 
ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII.

§ 5. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Trzeboszowicach Szkoła Podstawowa w Trzeboszowicach im. Adama 
Mickiewicza, Trzeboszowice 89 o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Trzeboszowicach, 
przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII.

§ 6. Publiczne Gimnazjum im. Polskich Noblistów z siedzibą w Paczkowie, ul. Sienkiewicza 22, włącza się do 
Szkoły Podstawowej nr 3 w Paczkowie im. Jana Pawła II z siedzibą w Paczkowie ul. 1 Maja 2 na następujących 
warunkach:

1) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II w Paczkowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej  Nr 3 w Paczkowie im.  Jana Pawła II rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum im. Polskich Noblistów w Paczkowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017r.

4) prowadzenie zajęć dydaktycznych, wychowawczo-opiekuńczych w strukturze obejmującej klasy I-VIII oraz 
klasy dotychczasowego gimnazjum, odbywać się będzie w siedzibie Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła 
II, ul. 1 Maja 2 w Paczkowie oraz w budynku Gimnazjum Publicznego im. Polskich Noblistów, ul. 
Sienkiewicza 22 w Paczkowie.

§ 7. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Paczkowie, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Paczkowie.

Id: B67F0CDC-44DB-47D5-AFEC-2C4E6458FBB7. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: B67F0CDC-44DB-47D5-AFEC-2C4E6458FBB7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/260/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 marca 2017 r.

Załącznik 1. Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Paczków, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Paczków, a także inne 
organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Granice obwodu szkoły na:
Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,

Adresy ewentualnych 
innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

Akacjowa Akacjowa
Chrobrego Chrobrego
Jagiellońska Jagiellońska
Jana III Sobieskiego Jana III Sobieskiego
Jana Kochanowskiego Jana Kochanowskiego
Klonowa Klonowa
Kopernika Kopernika
Kwiatowa Kwiatowa
Marii Konopnickiej Marii Konopnickiej
Mickiewicza Mickiewicza
Miodowa Miodowa
Norwida Norwida
Ogrodowa Ogrodowa
Polna Polna
Poniatowskiego Poniatowskiego
Prusa Prusa
Radosna Radosna
Różana Różana
Sienkiewicza Sienkiewicza
Słoneczna Słoneczna
Spacerowa Spacerowa
Spokojna Spokojna
Widokowa Widokowa
Wiśniowa Wiśniowa
Władysława Reymonta Władysława Reymonta
Wojska Polskiego Wojska Polskiego
Wyspiańskiego Wyspiańskiego
Zawadzkiego Zawadzkiego

1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 2 im. 
Bohaterów 
Westerplatte w 
Paczkowie

ul. Wojska Polskiego 45

Żeromskiego Żeromskiego
1 Maja 1 Maja
3 Maja 3 Maja
Armii Krajowej Armii Krajowej
Bartosza Bartosza
Cisiecka Cisiecka
Daszyńskiego Daszyńskiego
Dąbrowskiego Dąbrowskiego
Dworcowa Dworcowa
Gen. Fieldorfa „Nila” Gen. Fieldorfa „Nila”
Gen. Grota-Roweckiego Gen. Grota-Roweckiego
Górnicza Górnicza
Górska Górska
Kolejowa Kolejowa

2. Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 3 im. 
Jana Pawła II w 
Paczkowie

ul.1 Maja 2
ul. Sienkiewicza 22

Kołłątaja Kołłątaja

Id: B67F0CDC-44DB-47D5-AFEC-2C4E6458FBB7. Podpisany Strona 1



Kościelna Kościelna
Kościuszki Kościuszki
Krasińskiego Krasińskiego
Krótka Krótka
Miraszewskiego Miraszewskiego
Mjr Dekutowskiego Mjr Dekutowskiego
Młyńska Młyńska
Moniuszki Moniuszki
Mostowa Mostowa
Narutowicza Narutowicza
Okrzei Okrzei
Piastowska Piastowska
Plater Plater
Pocztowa Pocztowa
Robotnicza Robotnicza
Rtm. Pileckiego Rtm. Pileckiego
Rynek Rynek
Sikorskiego Sikorskiego
Składowa Składowa
Słowackiego Słowackiego
Staszica Staszica
Wesoła Wesoła
Wincentego Witosa Wincentego Witosa
Wrocławska Wrocławska
Wioski: Wioski:
Gościce Gościce
Kozielno Kozielno
Unikowice Unikowice
Stary Paczków Stary Paczków
Lisie Kąty Lisie Kąty

3. Zespół Szkolno – 
Przedszkolny w 
Kamienicy;
Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Kamienicy

Kamienica 94 Kamienica Kamienica

Trzeboszowice Trzeboszowice
Ujeździec Ujeździec
Dziewiętlice Dziewiętlice
Ścibórz Ścibórz
Wilamowa Wilamowa

4. Zespół Szkolno – 
Przedszkolny w 
Trzeboszowicach;
Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Trzeboszowicach

Trzeboszowice 89

Frydrychów Frydrychów

Id: B67F0CDC-44DB-47D5-AFEC-2C4E6458FBB7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/260/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 marca 2017 r.

Załącznik 2. Sieć prowadzonych przez Gminę Paczków publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych  oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 
sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych
rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Klasy Publicznego Gimnazjum w 
Paczkowie prowadzone w Publicznej 
Szkole Podstawowej nr 3 w Paczkowie

ul. 1 Maja 2
ul. Sienkiewicza 22

Miasto Paczków oraz wsie: Dziewiętlice, 
Frydrychów, Gościce, Kozielno, Kamienica, Lisie 
Kąty, Stary Paczków, Ścibórz, Trzeboszowice, 
Ujeździec, Unikowice i Wilamowa.
Publiczne Gimnazjum zostanie włączone w dniu 
31.08.2017 r. do Publicznej Szkoły Podstawowej 
nr 3 w Paczkowie.

Miasto Paczków oraz wsie: Dziewiętlice, 
Frydrychów, Gościce, Kozielno, Kamienica, 
Lisie Kąty, Stary Paczków, Ścibórz, 
Trzeboszowice, Ujeździec, Unikowice i 
Wilamowa.

2. Zespół Szkół Gimnazjalnych w 
Paczkowie
Gimnazjum dla dorosłych
Gimnazjum Przysposabiające do Pracy

ul. Sienkiewicza 22 Nie dotyczy Nie dotyczy

Id: B67F0CDC-44DB-47D5-AFEC-2C4E6458FBB7. Podpisany Strona 1




